
UCHWAŁA NR XIII/96/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 574 486,51 zł 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 509 987,51 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 64 499,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 574 486,51 zł 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 735 886,51 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 161 400,00 zł 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. W uchwale nr XII/79/2024 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 30 października 2024 roku w § 8 pkt. 2 tiret 
1 i § 9 pkt. 2 tiret 1, po słowach „ w dziele 852 „Pomoc społeczna” dodaje się „rozdział 85214”. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682D76C0-D4D6-4BFA-A7EE-E52E8EA1B6A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/96/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 613 338,41 16 517,29 629 855,70 
 01095  Pozostała działalność 498 938,41 16 517,29 515 455,70 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

20 000,00 2 018,29 22 018,29 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 123 721,00 14 499,00 138 220,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 132 800,00 970,00 133 770,00 
 40002  Dostarczanie wody 132 800,00 970,00 133 770,00 
  0830 Wpływy z usług 132 000,00 750,00 132 750,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 220,00 1 020,00 

600   Transport i łączność 3 910 125,59 50 000,00 3 960 125,59 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 50 000,00 2 050 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 50 000,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 874 253,98 41 800,00 916 053,98 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 874 253,98 41 800,00 916 053,98 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

252 000,00 40 000,00 292 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 800,00 1 800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 434 833,36 61 267,42 6 496 100,78 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

705 064,00 26 000,00 731 064,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 499 413,00 26 000,00 525 413,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 033 580,00 27 375,03 2 060 955,03 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 764 024,00 6 000,00 770 024,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 21 375,03 36 375,03 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 181 229,36 7 892,39 189 121,75 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 84 496,70 7 892,39 92 389,09 

758   Różne rozliczenia 26 610 044,95 5 530,00 26 615 574,95 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 104 992,95 5 530,00 110 522,95 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 530,00 5 530,00 

801   Oświata i wychowanie 3 941 942,57 36 000,00 3 977 942,57 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 835 752,23 36 000,00 1 871 752,23 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 36 000,00 46 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 105,00 105,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 105,00 105,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 105,00 105,00 

852   Pomoc społeczna 3 092 212,35 17 400,00 3 109 612,35 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 100 526,00 2 000,00 102 526,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

100 526,00 2 000,00 102 526,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 361 900,00 15 400,00 377 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682D76C0-D4D6-4BFA-A7EE-E52E8EA1B6A9. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

361 900,00 15 400,00 377 300,00 

855   Rodzina 10 284 775,20 14 899,80 10 299 675,00 
 85504  Wspieranie rodziny 7 180,20 14 899,80 22 080,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 14 899,80 14 899,80 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 766 572,00 305 000,00 23 071 572,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 181 210,00 45 000,00 19 226 210,00 
  0830 Wpływy z usług 129 170,00 45 000,00 174 170,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 149 362,00 260 000,00 1 409 362,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 144 012,00 260 000,00 1 404 012,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 24 997,00 24 997,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 24 997,00 24 997,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 24 997,00 24 997,00 
Razem 83 054 677,44 574 486,51 83 629 163,95 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682D76C0-D4D6-4BFA-A7EE-E52E8EA1B6A9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/96/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 425 000,00 970,00 425 970,00 
 40002  Dostarczanie wody 425 000,00 970,00 425 970,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 970,00 18 970,00 

600   Transport i łączność 10 139 354,59 -168 550,00 9 970 804,59 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 390 916,00 13 750,00 7 404 666,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455 013,00 20 000,00 475 013,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 378 265,00 -6 250,00 4 372 015,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 425 433,00 -182 300,00 243 133,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 933,00 -182 300,00 182 633,00 

750   Administracja publiczna 11 771 374,16 85 222,32 11 856 596,48 
 75011  Urzędy wojewódzkie 317 452,63 12 300,00 329 752,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 100,25 12 000,00 239 100,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 046,48 300,00 6 346,48 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 087 864,53 52 922,32 10 140 786,85 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 965,00 922,32 17 887,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342 900,00 10 000,00 352 900,00 
  4260 Zakup energii 180 000,00 10 000,00 190 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 375 148,45 32 000,00 407 148,45 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 603 604,00 10 000,00 613 604,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 172,00 11 050,00 418 222,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 170,00 -1 050,00 32 120,00 
 75095  Pozostała działalność 561 353,00 10 000,00 571 353,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 813,00 10 000,00 32 813,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 551 447,04 11 000,00 1 562 447,04 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 432 647,04 11 000,00 1 443 647,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 103,04 11 000,00 191 103,04 

801   Oświata i wychowanie 22 195 273,84 284 150,00 22 479 423,84 
 80101  Szkoły podstawowe 15 263 646,42 321 040,00 15 584 686,42 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 935 500,00 150 000,00 1 085 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 451 285,00 -900,00 450 385,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 527 094,00 23 600,00 1 550 694,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 995,00 -280,00 96 715,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 551 022,00 -30 000,00 1 521 022,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163 653,00 -7 200,00 156 453,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 720,00 -3 100,00 38 620,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 370,00 -890,00 1 480,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  6 750,00 -440,00 6 310,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 023,00 -750,00 19 273,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 712 193,93 191 000,00 6 903 193,93 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 118 221,27 -11 200,00 3 107 021,27 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 216,00 -400,00 57 816,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 546,00 500,00 143 046,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 404,00 100,00 13 504,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 760 588,55 -11 400,00 749 188,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682D76C0-D4D6-4BFA-A7EE-E52E8EA1B6A9. Podpisany Strona 1



 80107  Świetlice szkolne 388 615,51 5 610,00 394 225,51 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 239,00 -500,00 14 739,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 130,00 -1 700,00 47 430,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 928,00 -600,00 4 328,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 498,00 10,00 508,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 287 657,00 8 400,00 296 057,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 406 095,00 -10 000,00 396 095,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 150,00 -10 000,00 56 150,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 148,00 -1 900,00 18 248,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 736,00 -1 700,00 36,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  4 310,00 -200,00 4 110,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

256 629,51 -19 100,00 237 529,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 326,00 700,00 32 026,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 725,00 200,00 4 925,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 199 398,51 -20 000,00 179 398,51 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 174 667,52 -300,00 1 174 367,52 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 000,00 300,00 44 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 737,79 500,00 153 237,79 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 825 578,73 -1 100,00 824 478,73 

851   Ochrona zdrowia 124 496,70 7 997,39 132 494,09 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 371,53 7 892,39 115 263,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 7 000,00 31 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 782,30 892,39 77 674,69 
 85195  Pozostała działalność 0,00 105,00 105,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 105,00 105,00 

852   Pomoc społeczna 5 177 547,11 -18 600,00 5 158 947,11 
 85202  Domy pomocy społecznej 704 000,00 -30 122,31 673 877,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 444 000,00 13 083,69 457 083,69 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 260 000,00 -43 206,00 216 794,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -4 548,00 1 452,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  2 500,00 -1 452,00 1 048,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 120 526,00 2 000,00 122 526,00 
  3110 Świadczenia społeczne 120 526,00 2 000,00 122 526,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 349 900,00 122,31 350 022,31 
  3110 Świadczenia społeczne 340 000,00 122,31 340 122,31 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 891 251,20 0,00 891 251,20 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 287,66 4 287,66 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -287,66 2 712,34 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 538 552,69 0,00 538 552,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 534,16 192,90 72 727,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 107,10 15 107,10 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 482 730,00 15 400,00 498 130,00 
  3110 Świadczenia społeczne 205 565,00 15 400,00 220 965,00 

855   Rodzina 10 879 684,11 -1 100,20 10 878 583,91 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

10 036 000,00 0,00 10 036 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 961,40 29,80 212 991,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 060 404,07 5,17 1 060 409,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 501,26 0,73 5 501,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682D76C0-D4D6-4BFA-A7EE-E52E8EA1B6A9. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 563,02 -35,70 8 527,32 
 85504  Wspieranie rodziny 114 566,03 14 899,80 129 465,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 428,00 12 648,00 95 076,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 587,57 1 971,33 17 558,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 217,72 280,47 2 498,19 
 85508  Rodziny zastępcze 436 399,17 -16 000,00 420 399,17 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 436 399,17 -16 000,00 420 399,17 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 828 500,89 315 000,00 25 143 500,89 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 421 130,00 45 000,00 20 466 130,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 5 000,00 21 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 40 000,00 74 500,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 149 362,00 260 000,00 1 409 362,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 951 157,41 260 000,00 1 211 157,41 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 123 108,89 10 000,00 3 133 108,89 
  4260 Zakup energii 222 000,00 6 000,00 228 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 4 000,00 76 000,00 

926   Kultura fizyczna 237 743,61 58 397,00 296 140,61 
 92601  Obiekty sportowe 126 343,61 27 150,00 153 493,61 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 100,00 27 150,00 76 250,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 109 500,00 31 247,00 140 747,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 31 247,00 31 747,00 

Razem 91 535 560,91 574 486,51 92 110 047,42 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682D76C0-D4D6-4BFA-A7EE-E52E8EA1B6A9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/96/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy 

Nozdrzec w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 144 012,00 260 000,00 1 404 012,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 144 012,00 260 000,00 1 404 012,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 144 012,00 260 000,00 1 404 012,00 
Razem 1 144 012,00 260 000,00 1 404 012,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 149 362,00 260 000,00 1 409 362,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 149 362,00 260 000,00 1 409 362,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 951 157,41 260 000,00 1 211 157,41 

Razem 1 149 362,00 260 000,00 1 409 362,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682D76C0-D4D6-4BFA-A7EE-E52E8EA1B6A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/96/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

124 496,70 7 892,39 132 389,09 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 124 496,70 7 892,39 132 389,09 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 84 496,70 7 892,39 92 389,09 
Razem 124 496,70 7 892,39 132 389,09 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 124 496,70 7 892,39 132 389,09 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 371,53 7 892,39 115 263,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 7 000,00 31 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 782,30 892,39 77 674,69 

Razem 124 496,70 7 892,39 132 389,09 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682D76C0-D4D6-4BFA-A7EE-E52E8EA1B6A9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682D76C0-D4D6-4BFA-A7EE-E52E8EA1B6A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

